
ZARZĄDZENIE NR SEG/56/2012 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 05 października 2012r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdwin 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świdwin nadanym Zarządzeniem 

Nr SG/41/2011 Wójta Gminy Świdwin z dnia 17 czerwca2011r., zmienionym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Świdwin Nr SEG/59/2011 z dnia 01.09.2011r, Nr 
SEG/69/2011 z dnia 05.10.2011r., SEG/13/2012 z dnia 15.02.2012r. oraz 
SEG/53/2012 z dnia 05.09.2012r. w załączniku wprowadza się zmiany: 

 
1. W § 5 ust. 2 skreśla się pkt 8 – Asystent Wójta. 
2. W dz. II § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6. Hierarchiczność podporządkowania: 
1. Referat organizacyjny podlega Sekretarzowi Gminy, który jest 

jednocześnie kierownikiem referatu organizacyjnego. 
2. Referat finansowy podlega Skarbnikowi Gminy, który jest 

Głównym księgowym i jednocześnie kierownikiem referatu 
finansowego. 

3. Pracą referatów wymienionych w § 5 ust. 2 pkt 3, 4 i 5 kierują 
wyznaczeni przez Wójta kierownicy, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za prawidłową i rzetelną realizację zadań 
referatów. W razie nieobecności kierownika jego obowiązki pełni 
wyznaczony przez kierownika pracownik. 

4. Samodzielne stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej  
i zarządzania kryzysowego podlega Wójtowi. 

5. Stanowisko Doradcy Wójta podlega Wójtowi. 
6. Straż gminna podlega Wójtowi.” 

3. W dz. II dodaje się § 61 w brzmieniu: 
„ § 61. Szczegółowy zakres czynności dla stanowisk kierowniczych  
i samodzielnych stanowisk określa Wójt, a pracownikom kierownicy 
referatów.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt 

Zdzisław Pawelec 


